Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                    РЕШЕНИЕ

14.09.2022                                     с. Тюхтет                                              № 5.2-187

О согласовании границы муниципального образования Тюхтетский округ

Красноярского края

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 20, 35 Устава Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края, Тюхтетский окружной Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать измененную (уточненную) границу муниципального

образования Тюхтетский округ Красноярского края согласно схеме границ,

соответствующей карте (плану) границы муниципального образования,

подготовленной АО «Красноярское аэрогеодезическое предприятие, согласно

приложению.

2. Согласовать измененные (уточненные) границы смежных

муниципальных образований: Енисейский район Красноярского края и иные

муниципальные образования, находящиеся в его границах; Бирилюсский

район Красноярского края и иные муниципальные образования, находящиеся

в его границах; Боготольский район Красноярского края и иные

муниципальные образования, находящиеся в его границах, по согласованной в

соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального

образования Тюхтетский округ Красноярского края.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (Зыков

А.И.) и заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по экономике

и финансам (Е.А. Кориш).

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава Тюхтетского                                                    Председатель Тюхтетского

муниципального округа                                            окружного Совета депутатов

___________Г.П. Дзалба                                          ___________В. С. Петрович

Приложение к решению

Тюхтетского окружного Совета депутатов

от 14.09.2022 № 5.2-187